1 8citerin Lintza aluit atque pauit. 
2. Seite Predicta autem domina Chvnegundis uxor domini 
*: *'* Hainrici senioris de Weitra obijt in Lintza in die sancti 

Georij martyris. Anno domini m? cec? 1j? dominice in- 
carnationis. Sepulta est autem in zwetlensi capitulo m» 
nachorum in sepultura suorum predecessorum. Cuius 
sepulture interfuit dominus Albero filius eius de quo su- 
pra diximus. Qui quod eodem die deliberauit sequenti 
anno compleuit. Dedit enim ius patronatus ecclesie in 
Windystei super altare gloriose virginis Marie in Zwetel 
ob remedium anime sue et omnium parentum suorum el 
precipue in remedium patris et matris sue predicte quo- 
rum interfuerat sepulture. Super qua donatione etiam 
tale priuilegium idem Albero dinoscitur porrexisse. 

Quoniam rerum temporalium varietas sua vanitate 
mentem humanam propria culpa ab intuitione luminis in- 
uariabilis auersam solisque presentibus caducis minus 
caute intentam in tantum inficit vt et ad futura reddatur 
inprouida et fuco obliuionis obtenebrata ad dudum retro- 
acta inueniatur minus ydonea recolenda, necessario sla- 
tuit humana sagacitas pia et irreuobilia facte predeces- 

*) Nach der ganzen Breite Zeichnungen. 
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sorum litterarum karacteribus solidata cum annótacione 
testium posteris recitare ne ignorantiam suam in excusa- 
tonis velamen pretendentes id quod a progenitoribus 
perpetuo duralurum mature deliberationis libramine ge- 
ntur metas priorum suorum transgredientes audeant ali- 
quatenus reuocare. Hae igitur cautione informatus ego 
Albero de Chvnring harum patentium professione tam 
presentibus quam posteris ipsarum tenorem intuentibus 
sev audientibus notum fore cupio vniuersis quod ego 
prouida deliberatione maturi consilij prehabita vna cum 
consensu dilecte sororis mee Marie de Walse nec non 
cum voluntate Hadmari et Pulkonis filiorum fratris mei 
pe memorie videlicet domini Hainrici quondam mar- 
schalei Austrie, sed et cum assensu domini Levtoldi de 

. Chvnnring consanguinei mei ob precipuam veneracionem 
dei ac gloriose semperque virginis Marie nec non ob 
perhenne remedium anime patris mei domini Hainrici de 
Weitra et matris mee Chvnegvndis omniumque predeces- 
sorum meorum proprieque salutis obtentu ecclesiam * Co. 
meam in Windistey cum omni iure patronatus quod ad 
me et ad prefatos choheredes meos ex progenitoribus et 
antecessoribus meis titulo hereditario pertinebat viris re- 
liiosis domino abbati Ebroni suisque successoribus et 
fratribus vniuersis conuentus in Zwetel ad altare beate 
dei genitricis semperque virginis Marie fideliter et de- 
vote contuli iure perpetuo possidendam. In cuius colla- 
lionis firmum et euidens testimonium dicto abbati et con- 
uentui has patentes cum sigilli mei robore nec non pre- 

. horum coheredum meorum sigillorum munimine robo- - 
"alas statui sagaciter assignare videlicet predicte sororis 
mee Marie sigillo et fratruelium meorum prefatorum 

| Hadmari et Pvlkonis et domini Levtoldi de Chvnnring 

sigillis eum annotatione testium subscriptorum videlicet 
dominorum Hainrici dicti canis et Chvnradi et Sybotonis 

. fratrum de Potendorf nec non domini Vlrici archydiaconi 
— partis Austrie et vicedomni patauiensis ecclesie et do- 
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mini Chvnradi de Pvechperch fratris eiusdem domini 
Vvlfingi de Cheyawe , domini Aloldi et filij eius Hainrici 
de Cheyawe domini Hvgonis et Reimperti Thvrsonum 
ministerialium terre. Rvdgeri quoque Prvzendorfarij et 
Thvringi de Seveld clyentum cum alijs quam pluribus 
fidedignis. Datum et actum in monasterio zwetlensi. 
Anno domini m? ecc? nj? In die beati Georii martyris 
precipui et preclari. 

Sciendum quod iste Albero de Chvnnring vir nobilis 
et strennuus et erga conuentum zwetlensem mira affec- 
tione constrictus ex speciali deuotione obtulit deo et 
beate Marie virgini in Zwetla redditus x talentorum in 
Fvenveld sed quia priuilegium eius super eisdem reddi- 

, ibus adhuc non vidimus ideo illud non deseripsimus sed 
1.8eiter) eius ymaginem secundario declaramus. 
8. Seite Predictam donationem ecclesie in Weindestey quam 
"el. dominus Albero de Chvnnring fecit venerabilis dominus 

Wernhardus ecclesie patauiensis episcopus per talem lit- 
teram inuenitur in melius secundum canonicam consue- 
tudinem confirmasse. 

Nos Wernhardus dei gratia ecclesie patauiensis 
episcopus aduertentes diligenter quod summa est ratio 
que pro religione facit ea que ad profectum ecclesiarum 
et ecclesiasticarum personarum pertinent uotiua prose- 
cutione libentibus animis dirigimus et directa perpetua 
firmitate consolidamus. Sane cum nobilis vic Albero de 
Chvnnring accedente benigno consensu domine Marie de 
Walse sororis sue et Hadmari et Pulkonis filiorum fratris 
sui domini H. videlicet quondam marschalci Austrie et 
domini Levtoldi de Chvnnring consanguinei sui pro re- 
uerentia gloriose virginis Marie et pro remedio patris et 
matris iuspatronatus ecclesie in Windisstey nostre dyo- 
cesis quod sibi competijt in eadem, venerabili fratri do- 

9) Nach der ganzen Breite Zeichnungen. 
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mino Ebroni abbati suisque suceessoribus et conuentui 
fratrum monasterij in Zwetla liberaliter donauerit et 
precise prout in instrumento inde confecto predictorum 
Alberonis de Chvnring et coheredum suorum sigillis 
mynito quod saluum vidimus legimus et contrectauimus 
plenius continetur.